
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 - METAMAT-PRO-2023/00369

A COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT, por intermédio do seu Diretor Administrativo e
Financeiro, torna público para conhecimento dos interessados a realização do Pregão Eletrônico para nº
002/2023/METAMAT, tendo por objeto o “aquisição de insumos necessários para perfuração de poços tubulares
profundos.”

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: 28/06/2023 a 20/07/2023, período integral, sendo que,
excepcionalmente no dia 20/07/2023 as propostas somente poderão ser encaminhadas até às 08h50min (HORÁRIO
LOCAL).

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 20/07/2023 às 09h00 (HORÁRIO LOCAL).

EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições do Estado de Mato Grosso - https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/

INFORMAÇÕES: Cadastro/SIAG: (65) 3613-3606.

Cuiabá-MT, 27 de junho de 2023.

JEFERSON WAGNER RAMOS

Diretor Administrativo e Financeiro- METAMAT

Portaria 052/2023/METAMAT

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e14d1497

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:33:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




